

**Monialaiset oppimiskokonaisuudet
Taito- ja taideaineiden valinnaiset
Valinnaiset**

Miemalan koulu	Yrityskylä
Luokka-aste(et) 6	Valinnaisuuden laajuus (koko lukuvuosi)
<p>Laaja-alaisen osaamisen tavoitteet (L1-L7)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>Ajattelu ja oppimaan oppiminen (L1)</i> <ol style="list-style-type: none"> a. <i>Oppiminen yhteisön jäsenenä</i> 2. <i>Kulttuurinen osaaminen, vuorovaikutus ja ilmaisu (L2)</i> <ol style="list-style-type: none"> a. <i>Yrittäjyysopinnoissa osaaminen ja vuorovaikutus Yrityskylä-kokonaisuudessa</i> 3. <i>Itsestä huolehtiminen ja arjen taidot (L3)</i> <ol style="list-style-type: none"> a. <i>Arjen taidot, esim. taloustaidot</i> 4. <i>Monilukutaito (L4)</i> <ol style="list-style-type: none"> a. <i>Eri lähteiden hyödyntäminen</i> 5. <i>Tieto- ja viestintäteknologinen osaaminen (L5)</i> <ol style="list-style-type: none"> a. <i>Tietotekniikan hyödyntäminen osana Yrityskylä-opintoja</i> 6. <i>Työelämätaidot ja yrittäjyys (L6)</i> <ol style="list-style-type: none"> a. <i>L6 on keskiössä Yrittäjäkylä-opinnoissa</i> 7. <i>Osallistuminen, vaikuttaminen ja kestävän tulevaisuuden rakentaminen (L7)</i> <ol style="list-style-type: none"> a. <i>L7 teemat ovat keskiössä Yrittäjäkylä-opinnoissa</i> 	
<p>Sisällölliset tavoitteet (oppiaineet ja sisällöt)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Yrittäjyyskasvatus (L6) 2. Ympäristöoppi (ympäristö) 3. Matematiikka (rahalaskut, kirjanpito) 4. Yhteiskuntaoppi (yhteiskunnan jäsenenä toimiminen, aktiivinen kansalainen) 	
SUUNNITTELU JA OPPILAIDEN OSALLISUUS	
<p>Oppimisympäristöt (sosiaaliset ryhmät, fyysiset tilat, välineet ja kalusteet)</p> <p>Oppimisympäristöt: Yrityskylä -päivä Lahdessa, oma luokka Materiaali: Yrityskylä-oppikirja, muu Yrityskylä-materiaali</p>	
<p>Työtavat</p> <p>Itseopiskelu, ryhmätyö, yhteistoiminta</p>	

Monialaiset oppimiskokonaisuudet**Taito- ja taideaineiden valinnaiset****Valinnaiset**

Toteutus

10 Yrityskylä-oppituntia lukuvuoden aikana ja kotitehtävät
Yrityskylä-päivä Lahdessa

Arviointikriteerit hyväksytylle suoritukselle

Osallistuminen Yrityskylä-oppitunneille ja Yrityskylä-päivään.